Página 1 de 1

PORTARIA Nº 1036, DE 11 DE JULHO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, resolve:

1) Exonerar, a pedido, a servidora RAQUEL BELLINI DE OLIVEIRA

SALLES, SIAPE 2506864, da função de DIRETORA, da Faculdade de Direito, código CD-03, a

partir de 25/06/2018, conforme Memorando Eletrônico nº 01/2018 - FAC-DIR;

3) Nomear a servidora ALINE ARAÚJO PASSOS, SIAPE 2215780, para a

função de DIRETORA, da Faculdade de Direito, código CD-03, a partir de 25/06/2018, conforme

Eletrônico nº 01/2018 - FAC-DIR, convalidando os atos praticados do início do período mencionado

até a publicação desta.

Marcus Vinícius David

Reitor da UFJF